平成 27年 11月 12日

各位

株式会社 北陸銀行

国立大学法人北陸先端科学技術大学院大学との

「包括的連携協力協定に関する覚書」締結について

株式会社北陸銀行（頭取 庵 栄伸）は、国立大学法人北陸先端科学技術大学院大学

（学長 浅野 哲夫）との間で、「包括的連携協力協定に関する覚書」を締結いたしま

したので、お知らせいたします。

 本件の連携により、当行と大学との包括的連携協力協定は 12校となりました。

                 記

１．協定の目的

当行と国立大学法人北陸先端科学技術大学院大学は、教育・研究の推進並びに活力

ある地域経済の発展及び活性化を図ることを目的とし、連携協力するものです。

２．連携項目  （１）教育・研究に関する活動

        （２）産学金連携活動

        （３）学生支援活動

        （４）資金調達・運営

        （５）人材育成・交流

        （６）その他

３．協定締結日  平成 27年 11月 12日（木）

４．出席者    国立大学法人北陸先端科学技術大学院大学 学長 浅野 哲夫

       北陸銀行  取締役頭取 庵 栄伸

以上